1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL N° 34 DE 29 DE JUNHO DE 2016

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NA UNIDADE DE

EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO - UFSM

 A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da Universidade

Federal de Santa Maria torna público o resultado final da seleção para bolsistas,

conforme Edital nº 025 de 05 de abril de 2016:

1. Candidatas Selecionadas para as vagas:

Lugar Candidatas

1º Anelise dos Santos da Costa

2º Francieli Rusch Konig

2. Candidatas Classificadas para Suplentes:

Lugar Candidatas

1º Natali Esteve Torres

2º Betina Weber de Souza

3º Andressa Martins Ramos

3. Início das Atividades:

  As candidatas selecionadas para as vagas deverão apresentar-se na Unidade de

Educação Infantil Ipê Amarelo no dia 01 de julho (sexta-feira).

Santa Maria, 29 de junho de 2016.

                                            Prof.ª Viviane Ache Cancian

Diretora

Portaria UFSM Nº 71.404, de 25/06/2014,

Publicada no D.O.U. de 30/06/2014

IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM